
MC Labertal e. V. im ADAC
Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Kartmeisterschaft
Region III
am 04. August 2012

Ergebnis Klasse 1
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Wohnort Lizenz

1 9 10,44 Brehm Benedikt AC Regensburg Regensburg 120081 50,39 49,35 48,25 01:37,60
2 4 9,89 Suckert Valentin AC Regensburg Barbing 120442 53,78 51,47 49,16 01:40,63
3 3 9,33 Arndt Felix MSC Dreiburgenland Eging am See 120279 51,93 51,75 49,38 01:41,13
4 8 8,78 Maier Simon ASC Tiefenbach Neukirchen 120703 55,31 52,31 49,23 01:41,54
5 6 8,22 Minster Dominik AMC Moosburg Nandlstadt 120325 52,69 +8 54,11 51,22 01:45,33
6 2 7,67 Henfler Lukas AMC Moosburg Tiefenbach 120331 54,21 54,61 52,32 01:46,93
7 11 7,11 Triking Kim MSC Straubing Aiterhofen 120215 54,98 53,70 51,89 +4 01:49,59 (4)
8 17 6,56 Kammermeier Martin MC Ergoldsbach Ergoldsbach 121182 55,99 52,83 +4 53,08 +2 01:51,91 (6)
9 7 6,00 Weileder Dominik MSC Emmersdorf Osterhofen 120300 59,81 57,81 56,34 01:54,15
10 10 5,44 Obermaier Daniel MC Labertal Neufahrn i. NB 120495 58,18 +2 57,54 +2 56,59 01:56,13 (2)
11 13 4,89 Vögl Kilian MC Labertal Bayerbach 120497 58,03 +2 58,00 56,52 +2 01:56,52 (2)
12 1 4,33 Krautloher Lukas MSC Dreiburgenland Eging am See 121543 58,96 +6 60,63 57,00 01:57,63
13 15 3,78 Sauer Alexander MSC Plattling Deggendorf 121407 57,72 +8 55,79 +8 56,00 01:59,79 (8)
14 14 3,22 Petzendorfer Philip MSC Straubing Straubing 120209 61,90 +2 58,96 +6 55,89 02:00,85 (6)
15 18 2,67 Preis Maximilian MSC Straubing Straubing 120210 53,45 51,97 +8 59,59 +2 02:01,56 (10)
16 12 2,11 Lochen Jasmin MSC Neustadt Neustadt 121324 67,07 59,69 62,24 +2 02:03,93 (2)
17 16 1,56 Schwarz Justin MSC Straubing Bogen 120214 02,71 +6 61,70 +4 56,54 +8 02:10,24 (12)
18 5 1,00 Völkl Philipp MSC Straubing Straubing 120226 68,21 +4 58,82 +4 59,20 +20 02:22,02 (24)

Gesamt2. Lauf1. LaufTraining

Auswertung: MC Labertal - Andreas Dinzinger - andreas@dinzinger.com  



MC Labertal e. V. im ADAC
Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Kartmeisterschaft
Region III
am 04. August 2012

Ergebnis Klasse 2
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Wohnort Lizenz

1 19 10,55 Türk Ramon MSC Abensberg Kelheim 120802 45,45 44,85 45,46 01:30,31
2 40 10,09 Mack Patrick MSC Olching Puchheim 120480 46,84 46,60 45,58 01:32,18
3 33 9,64 Würtz Roland MSC Straubing Aiterhofen 120229 45,00 +2 46,13 47,69 01:33,82
4 34 9,18 Kahl Dominik MSC Plattling Aholming 120398 48,10 +10 48,75 48,21 01:36,96
5 31 8,73 Tatzel Tobias MSC Plattling Plattling 120407 48,55 48,23 48,91 01:37,14
6 28 8,27 Wendt Lukas MSC Straubing Straubing 120227 51,34 49,17 48,72 01:37,89
7 22 7,82 Schwaiger Andreas AMC Moosburg Moosburg 120332 49,61 +10 48,90 49,14 01:38,04
8 29 7,36 Rott Nathalie AMC Moosburg Moosburg 120327 48,37 47,95 48,49 +2 01:38,44 (2)
9 35 6,91 Hankofer Cèline MSC Straubing Plattling 120221 50,19 48,87 49,66 01:38,53
10 21 6,45 Janouschek Moritz MSC Straubing Regen 120546 49,40 48,69 +2 47,91 01:38,60 (2)
11 36 6,00 Bayer Leon MSC Straubing Straubing 120216 50,09 50,28 50,09 01:40,37
12 23 5,55 Schrottenbaum Leopold MSC Plattling Plattling 120415 57,61 +4 50,25 50,88 01:41,13
13 39 5,09 Augustin Christopher AMC Regen Regen 120547 46,80 +2 47,04 48,90 +6 01:41,94 (6)
14 32 4,64 Böttcher Nick MC Labertal Neufahrn i. NB 120491 50,49 +2 49,69 +2 50,32 +2 01:44,01 (4)
15 24 4,18 Prebeck Nico MSC Plattling Aholming 120413 48,93 +12 50,95 +2 49,79 +4 01:46,74 (6)
16 37 3,73 Bayer Valentina MSC Straubing Straubing 120217 52,53 52,35 52,45 +2 01:46,80 (2)
17 26 3,27 Mühlbauer Michael MSC Plattling Aholming 120412 50,54 52,00 +2 51,03 +2 01:47,03 (4)
18 27 2,82 Rogge Daniel MC Ergoldsbach Ergoldsbach 121179 56,02 +10 53,20 +4 52,67 +2 01:51,87 (6)
19 25 2,36 Luginger Maximilian MC Labertal Oberlindhart 121564 56,73 54,91 58,07 01:52,98
20 20 1,91 Wolf Andreas MC Labertal Pfaffenberg 120498 68,87 +10 57,89 56,85 01:54,74
21 30 1,45 Fischer Ralph MSC Straubing Salching 121258 58,56 56,38 14,61 +2 02:12,99 (2)
22 38 1,00 Schwarz Michelle MSC Straubing Bogen 121574 65,92 +10 69,70 +20 16,27 02:45,97 (20)

Gesamt2. Lauf1. LaufTraining

Auswertung: MC Labertal - Andreas Dinzinger - andreas@dinzinger.com  



MC Labertal e. V. im ADAC
Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Kartmeisterschaft
Region III
am 04. August 2012

Ergebnis Klasse 3
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Wohnort Lizenz

1 52 10,50 Klimas Sebastian MTC Waldkirchen Hutthurm 121029 52,02 50,06 49,63 01:39,69
2 47 10,00 Brehm Michael AC Regensburg Regensburg 120437 45,01 50,12 49,82 01:39,94
3 56 9,50 Berthold Marcel AC Regensburg Regensburg 120439 50,19 50,41 50,07 01:40,48
4 54 9,00 Schmölz Tobias KC Eggenfelden Wurmannsquick 120954 51,03 50,68 50,51 01:41,19
5 60 8,50 Ellinger Lukas KC Eggenfelden Eggenfelden 120948 51,98 +2 51,22 50,25 01:41,47
6 55 8,00 Keidler Thomas AMC Moosburg Wang 120326 50,78 +6 51,81 50,58 01:42,39
7 48 7,50 Rottmeier Jonas MC Labertal Pfaffenberg 120496 47,25 51,98 51,45 01:43,43
8 58 7,00 Wittler Jonas AMC Moosburg Mauern 120323 53,60 52,28 51,16 01:43,44
9 41 6,50 Dinzinger Lukas MC Labertal Geiselhöring 120492 46,76 51,71 52,42 01:44,13
10 59 6,00 Schmölz Andreas KC Eggenfelden Wurmannsquick 120955 53,61 53,47 50,98 01:44,45
11 49 5,50 Glässner Leonard MSC Pfaffenhofen Hörlkofen 120486 47,29 53,77 51,55 01:45,32
12 46 5,00 Böttcher Tim MC Labertal Neufahrn i. NB 120490 49,68 53,96 52,46 01:46,42
13 57 4,50 Berger Philipp MC Labertal Neufahrn i. NB 120489 55,49 +6 53,18 54,03 01:47,21
14 45 4,00 Pichlmeier Quririn MC Ergoldsbach Hohenthann 121183 49,21 +2 53,75 53,48 01:47,23
15 43 3,50 Suckert Maximilian AC Regensburg Barbing 120444 47,87 +2 53,96 +2 52,27 01:48,23 (2)
16 44 3,00 Löffler Linda AC Regensburg Pettendorf 120438 50,53 +2 54,17 +2 54,38 01:50,55 (2)
17 53 2,50 Rogge Alina MC Ergoldsbach Ergoldsbach 121178 58,07 56,68 54,32 01:51,00
18 42 2,00 Unterholzner Andrea MSC Plattling Aholming 120408 51,55 56,16 55,08 01:51,24
19 50 1,50 Friedrich Andreas MSC Plattling Plattling 120411 52,48 56,36 55,40 01:51,76
20 51 1,00 Fischer Jenny MSC Straubing Salching 121259 67,18 +2 61,54 00,60 +2 02:04,14 (2)

Gesamt2. Lauf1. LaufTraining

Auswertung: MC Labertal - Andreas Dinzinger - andreas@dinzinger.com  



MC Labertal e. V. im ADAC
Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Kartmeisterschaft
Region III
am 04. August 2012

Ergebnis Klasse 4
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Wohnort Lizenz

1 74 10,38 Sterner Christian MSC Dreiburgenland Eging am See 120293 46,51 +18 46,26 45,93 01:32,19
2 61 9,75 Hoffmann Eric Neumarkter AC Egglkofen - 45,19 +10 46,08 46,62 01:32,70
3 71 9,13 Plonka Martin MSC Ohlstadt Murnau 120915 44,69 +2 45,45 +2 45,74 01:33,19 (2)
4 70 8,50 Sinzinger Maurice AC Regensburg Bad Abbach 120443 47,26 47,27 46,30 01:33,57
5 63 7,88 Bommel Vanessa ASC Tiefenbach Haselbach 120702 46,18 46,76 +2 45,39 01:34,15 (2)
6 66 7,25 Paulik Simon MSC Straubing Rain 120206 48,54 +2 47,63 47,11 01:34,74
7 72 6,63 Härtinger Thomas MC Labertal Rottenburg 120493 47,66 47,96 46,79 01:34,75
8 64 6,00 Winkler Johannes MSC Straubing Rain 120228 48,17 +6 47,39 47,55 01:34,94
9 65 5,38 Meier Michaela MSC Straubing Straubing 120225 48,73 +10 48,13 48,33 01:36,46
10 76 4,75 Retzer Theresa MSC Straubing Hunderdorf 120213 47,66 47,65 51,62 01:39,27
11 68 4,13 Unterholzner Daniela MSC Plattling Aholming 120422 49,24 48,90 48,62 +2 01:39,52 (2)
12 67 3,50 Süß Tim MSC Dreiburgenland Eging am See 120557 45,55 +2 45,90 55,06 01:40,96
13 75 2,88 Suckert Lisa AC Regensburg Barbing 120440 49,17 49,11 53,47 01:42,58
14 62 2,25 Glässner Valentin MSC Pfaffenhofen Hörlkofen 120509 49,23 +6 48,87 +6 48,14 01:43,01 (6)
15 73 1,63 Rinke Manuel MSC Plattling Plattling 120418 47,09 47,98 +8 48,48 01:44,46 (8)
16 69 1,00 Frankl Markus MSC Straubing Rain 120219 49,52 +12 50,61 +4 49,46 +6 01:50,07 (10)

Gesamt2. Lauf1. LaufTraining

Auswertung: MC Labertal - Andreas Dinzinger - andreas@dinzinger.com  



MC Labertal e. V. im ADAC
Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Kartmeisterschaft
Region III
am 04. August 2012

Ergebnis Klasse 5
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Wohnort Lizenz

1 78 10,38 Lorenz Andrea AC Regensburg Regensburg 120444 48,53 49,01 48,31 01:37,32
2 89 9,75 Schwemmer Matthias AMC Regen Regen 120543 50,20 50,42 48,63 01:39,05
3 86 9,13 Klimas Matthias MTC Waldkirchen Hutthurm 121028 54,26 +8 50,71 48,59 01:39,30
4 91 8,50 Leipold Stefanie MSC Plattling Plattling 120402 54,31 +2 50,26 49,39 01:39,65
5 82 7,88 Koller Martin MSC Plattling Haidlfing 120400 49,94 +4 50,68 49,94 01:40,62
6 87 7,25 Kuchler Daniela MSC Straubing Rinchnach 120223 51,29 +8 51,77 49,19 01:40,96
7 92 6,63 Dinzinger Laura MC Labertal Geiselhöring 120499 52,51 51,93 49,13 01:41,06
8 77 6,00 Lochschmidt Michael MSC Plattling Plattling 120403 50,48 50,51 50,81 01:41,32
9 85 5,38 Götzenberger Kathrin MC Labertal Ettenkofen 120500 49,75 50,07 49,32 +2 01:41,39 (2)
10 90 4,75 Koller Michael MSC Plattling Haidlfing 120401 53,41 +2 51,91 49,56 01:41,47
11 79 4,13 Orth Vanessa MSC Plattling Bischofsmais 121297 50,22 49,90 +2 49,76 01:41,66 (2)
12 88 3,50 Heitzer Sophia AMC Moosburg Freising 120328 54,51 52,46 50,68 01:43,14
13 83 2,88 Retzer Stefan MSC Straubing Hunderdorf 120212 52,05 50,86 +2 50,49 01:43,35 (2)
14 84 2,25 Lukesch Martin MSC Straubing Straubing 120224 51,33 +2 52,15 51,54 01:43,69
15 80 1,63 Loibl Andreas MSC Plattling Plattling 120412 52,74 52,02 +2 50,87 01:44,89 (2)
16 81 1,00 Kamchen Dominik MSC Straubing Haselbach 120222 54,20 +2 53,93 +2 51,39 +2 01:49,32 (4)

Gesamt2. Lauf1. LaufTraining

Auswertung: MC Labertal - Andreas Dinzinger - andreas@dinzinger.com  



MC Labertal e. V. im ADAC
Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Kartmeisterschaft
Region III
am 04. August 2012

Mannschaftswertung

1. AC Regensburg 30,82
Brehm Benedikt 10,44
Lorenz Andrea 10,38
Brehm Michael 10,00

2. MSC Plattling 26,41
Kahl Dominik 9,18
Tatzel Tobias 8,73
Leipold Stefanie 8,50

3. MSC Straubing 25,16
Würtz Roland 9,64
Wendt Lukas 8,27
Paulik Simon 7,25

4. MSC Dreiburgenland 24,04
Arndt Felix 9,33
Krautloher Lukas 4,33
Sterner Christian 10,38

5. AMC Moosburg 24,04
Minster Dominik 8,22
Schwaiger Andreas 7,82
Keidler Thomas 8,00

6. KC Eggenfelden 23,50
Schmölz Tobias 9,00
Ellinger Lukas 8,50
Schmölz Andreas 6,00

7. MC Labertal 20,76
Härtinger Thomas 6,63
Dinzinger Laura 6,63
Rottmeier Jonas 7,50

8. MTC Waldkirchen 19,63
Klimas Sebastian 10,50
Klimas Matthias 9,13

9. ASC Tiefenbach 16,66
Maier Simon 8,78
Bommel Vanessa 7,88

Auswertung: MC Labertal - Andreas Dinzinger - andreas@dinzinger.com  



10. AMC Regen 14,84
Augustin Christopher 5,09
Schwemmer Matthias 9,75

11. MC Ergoldsbach 13,38
Kammermeier Martin 6,56
Rogge Daniel 2,82
Pichlmeier Quirin 4,00

12. MSC Abensberg 10,55
Türk Ramon 10,55

13. MSC Olching 10,09
Mack Patrick 10,09

14. Neumarkter AC 9,75
Hoffmann Eric 9,75

15. MSC Ohlstadt 9,13
Ponka Martin 9,13

16. MSC Pfaffenhofen 7,75
Glässner Leonard 5,50
Glässner Valentin 2,25

17. MSC Emmersdorf 6,00
Weileder Dominik 6,00

18. MSC Neustadt 2,11
Lochen Jasmin 2,11

Auswertung: MC Labertal - Andreas Dinzinger - andreas@dinzinger.com  



MC Labertal e. V. im ADAC
Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Kartmeisterschaft
Region III
am 04. August 2012

Gesamtwertung
Platz StNr. Fahrer Club Wohnort Lizenz

1 19 Türk Ramon MSC Abensberg Kelheim 120802 45,45 44,85 45,46 01:30,31
2 40 Mack Patrick MSC Olching Puchheim 120480 46,84 46,60 45,58 01:32,18
3 74 Sterner Christian MSC Dreiburgenland Eging am See 120293 46,51 +18 46,26 45,93 01:32,19
4 61 Hoffmann Eric Neumarkter AC Egglkofen - 45,19 +10 46,08 46,62 01:32,70
5 71 Plonka Martin MSC Ohlstadt Murnau 120915 44,69 +2 45,45 +2 45,74 01:33,19 (2)
6 70 Sinzinger Maurice AC Regensburg Bad Abbach 120443 47,26 47,27 46,30 01:33,57
7 33 Würtz Roland MSC Straubing Aiterhofen 120229 45,00 +2 46,13 47,69 01:33,82
8 63 Bommel Vanessa ASC Tiefenbach Haselbach 120702 46,18 46,76 +2 45,39 01:34,15 (2)
9 66 Paulik Simon MSC Straubing Rain 120206 48,54 +2 47,63 47,11 01:34,74
10 72 Härtinger Thomas MC Labertal Rottenburg 120493 47,66 47,96 46,79 01:34,75
11 64 Winkler Johannes MSC Straubing Rain 120228 48,17 +6 47,39 47,55 01:34,94
12 65 Meier Michaela MSC Straubing Straubing 120225 48,73 +10 48,13 48,33 01:36,46
13 34 Kahl Dominik MSC Plattling Aholming 120398 48,10 +10 48,75 48,21 01:36,96
14 31 Tatzel Tobias MSC Plattling Plattling 120407 48,55 48,23 48,91 01:37,14
15 78 Lorenz Andrea AC Regensburg Regensburg 120444 48,53 49,01 48,31 01:37,32
16 9 Brehm Benedikt AC Regensburg Regensburg 120081 50,39 49,35 48,25 01:37,60
17 28 Wendt Lukas MSC Straubing Straubing 120227 51,34 49,17 48,72 01:37,89
18 22 Schwaiger Andreas AMC Moosburg Moosburg 120332 49,61 +10 48,90 49,14 01:38,04
19 29 Rott Nathalie AMC Moosburg Moosburg 120327 48,37 47,95 48,49 +2 01:38,44 (2)
20 35 Hankofer Cèline MSC Straubing Plattling 120221 50,19 48,87 49,66 01:38,53
21 21 Janouschek Moritz MSC Straubing Regen 120546 49,40 48,69 +2 47,91 01:38,60 (2)
22 89 Schwemmer Matthias AMC Regen Regen 120543 50,20 50,42 48,63 01:39,05
23 76 Retzer Theresa MSC Straubing Hunderdorf 120213 47,66 47,65 51,62 01:39,27

Gesamt2. Lauf1. LaufTraining

Auswertung: MC Labertal - Andreas Dinzinger - andreas@dinzinger.com  



24 86 Klimas Matthias MTC Waldkirchen Hutthurm 121028 54,26 +8 50,71 48,59 01:39,30
25 68 Unterholzner Daniela MSC Plattling Aholming 120422 49,24 48,90 48,62 +2 01:39,52 (2)
26 91 Leipold Stefanie MSC Plattling Plattling 120402 54,31 +2 50,26 49,39 01:39,65
27 52 Klimas Sebastian MTC Waldkirchen Hutthurm 121029 52,02 50,06 49,63 01:39,69
28 47 Brehm Michael AC Regensburg Regensburg 120437 45,01 50,12 49,82 01:39,94
29 36 Bayer Leon MSC Straubing Straubing 120216 50,09 50,28 50,09 01:40,37
30 56 Berthold Marcel AC Regensburg Regensburg 120439 50,19 50,41 50,07 01:40,48
31 82 Koller Martin MSC Plattling Haidlfing 120400 49,94 +4 50,68 49,94 01:40,62
32 4 Suckert Valentin AC Regensburg Barbing 120442 53,78 51,47 49,16 01:40,63
33 67 Süß Tim MSC Dreiburgenland Eging am See 120557 45,55 +2 45,90 55,06 01:40,96
34 87 Kuchler Daniela MSC Straubing Rinchnach 120223 51,29 +8 51,77 49,19 01:40,96
35 92 Dinzinger Laura MC Labertal Geiselhöring 120499 52,51 51,93 49,13 01:41,06
36 23 Schrottenbaum Leopold MSC Plattling Plattling 120415 57,61 +4 50,25 50,88 01:41,13
37 3 Arndt Felix MSC Dreiburgenland Eging am See 120279 51,93 51,75 49,38 01:41,13
38 54 Schmölz Tobias KC Eggenfelden Wurmannsquick 120954 51,03 50,68 50,51 01:41,19
39 77 Lochschmidt Michael MSC Plattling Plattling 120403 50,48 50,51 50,81 01:41,32
40 85 Götzenberger Kathrin MC Labertal Ettenkofen 120500 49,75 50,07 49,32 +2 01:41,39 (2)
41 60 Ellinger Lukas KC Eggenfelden Eggenfelden 120948 51,98 +2 51,22 50,25 01:41,47
42 90 Koller Michael MSC Plattling Haidlfing 120401 53,41 +2 51,91 49,56 01:41,47
43 8 Maier Simon ASC Tiefenbach Neukirchen 120703 55,31 52,31 49,23 01:41,54
44 79 Orth Vanessa MSC Plattling Bischofsmais 121297 50,22 49,90 +2 49,76 01:41,66 (2)
45 39 Augustin Christopher AMC Regen Regen 120547 46,80 +2 47,04 48,90 +6 01:41,94 (6)
46 55 Keidler Thomas AMC Moosburg Wang 120326 50,78 +6 51,81 50,58 01:42,39
47 75 Suckert Lisa AC Regensburg Barbing 120440 49,17 49,11 53,47 01:42,58
48 62 Glässner Valentin MSC Pfaffenhofen Hörlkofen 120509 49,23 +6 48,87 +6 48,14 01:43,01 (6)
49 88 Heitzer Sophia AMC Moosburg Freising 120328 54,51 52,46 50,68 01:43,14
50 83 Retzer Stefan MSC Straubing Hunderdorf 120212 52,05 50,86 +2 50,49 01:43,35 (2)
51 48 Rottmeier Jonas MC Labertal Pfaffenberg 120496 47,25 51,98 51,45 01:43,43
52 58 Wittler Jonas AMC Moosburg Mauern 120323 53,60 52,28 51,16 01:43,44
53 84 Lukesch Martin MSC Straubing Straubing 120224 51,33 +2 52,15 51,54 01:43,69
54 32 Böttcher Nick MC Labertal Neufahrn i. NB 120491 50,49 +2 49,69 +2 50,32 +2 01:44,01 (4)

Auswertung: MC Labertal - Andreas Dinzinger - andreas@dinzinger.com  



55 41 Dinzinger Lukas MC Labertal Geiselhöring 120492 46,76 51,71 52,42 01:44,13
56 59 Schmölz Andreas KC Eggenfelden Wurmannsquick 120955 53,61 53,47 50,98 01:44,45
57 73 Rinke Manuel MSC Plattling Plattling 120418 47,09 47,98 +8 48,48 01:44,46 (8)
58 80 Loibl Andreas MSC Plattling Plattling 120412 52,74 52,02 +2 50,87 01:44,89 (2)
59 49 Glässner Leonard MSC Pfaffenhofen Hörlkofen 120486 47,29 53,77 51,55 01:45,32
60 6 Minster Dominik AMC Moosburg Nandlstadt 120325 52,69 +8 54,11 51,22 01:45,33
61 46 Böttcher Tim MC Labertal Neufahrn i. NB 120490 49,68 53,96 52,46 01:46,42
62 24 Prebeck Nico MSC Plattling Aholming 120413 48,93 +12 50,95 +2 49,79 +4 01:46,74 (6)
63 37 Bayer Valentina MSC Straubing Straubing 120217 52,53 52,35 52,45 +2 01:46,80 (2)
64 2 Henfler Lukas AMC Moosburg Tiefenbach 120331 54,21 54,61 52,32 01:46,93
65 26 Mühlbauer Michael MSC Plattling Aholming 120412 50,54 52,00 +2 51,03 +2 01:47,03 (4)
66 57 Berger Philipp MC Labertal Neufahrn i. NB 120489 55,49 +6 53,18 54,03 01:47,21
67 45 Pichlmeier Quririn MC Ergoldsbach Hohenthann 121183 49,21 +2 53,75 53,48 01:47,23
68 43 Suckert Maximilian AC Regensburg Barbing 120444 47,87 +2 53,96 +2 52,27 01:48,23 (2)
69 81 Kamchen Dominik MSC Straubing Haselbach 120222 54,20 +2 53,93 +2 51,39 +2 01:49,32 (4)
70 11 Triking Kim MSC Straubing Aiterhofen 120215 54,98 53,70 51,89 +4 01:49,59 (4)
71 69 Frankl Markus MSC Straubing Rain 120219 49,52 +12 50,61 +4 49,46 +6 01:50,07 (10)
72 44 Löffler Linda AC Regensburg Pettendorf 120438 50,53 +2 54,17 +2 54,38 01:50,55 (2)
73 53 Rogge Alina MC Ergoldsbach Ergoldsbach 121178 58,07 56,68 54,32 01:51,00
74 42 Unterholzner Andrea MSC Plattling Aholming 120408 51,55 56,16 55,08 01:51,24
75 50 Friedrich Andreas MSC Plattling Plattling 120411 52,48 56,36 55,40 01:51,76
76 27 Rogge Daniel MC Ergoldsbach Ergoldsbach 121179 56,02 +10 53,20 +4 52,67 +2 01:51,87 (6)
77 17 Kammermeier Martin MC Ergoldsbach Ergoldsbach 121182 55,99 52,83 +4 53,08 +2 01:51,91 (6)
78 25 Luginger Maximilian MC Labertal Oberlindhart 121564 56,73 54,91 58,07 01:52,98
79 7 Weileder Dominik MSC Emmersdorf Osterhofen 120300 59,81 57,81 56,34 01:54,15
80 20 Wolf Andreas MC Labertal Pfaffenberg 120498 68,87 +10 57,89 56,85 01:54,74
81 10 Obermaier Daniel MC Labertal Neufahrn i. NB 120495 58,18 +2 57,54 +2 56,59 01:56,13 (2)
82 13 Vögl Kilian MC Labertal Bayerbach 120497 58,03 +2 58,00 56,52 +2 01:56,52 (2)
83 1 Krautloher Lukas MSC Dreiburgenland Eging am See 121543 58,96 +6 60,63 57,00 01:57,63
84 15 Sauer Alexander MSC Plattling Deggendorf 121407 57,72 +8 55,79 +8 56,00 01:59,79 (8)
85 14 Petzendorfer Philip MSC Straubing Straubing 120209 61,90 +2 58,96 +6 55,89 02:00,85 (6)

Auswertung: MC Labertal - Andreas Dinzinger - andreas@dinzinger.com  



86 18 Preis Maximilian MSC Straubing Straubing 120210 53,45 51,97 +8 59,59 +2 02:01,56 (10)
87 12 Lochen Jasmin MSC Neustadt Neustadt 121324 67,07 59,69 62,24 +2 02:03,93 (2)
88 51 Fischer Jenny MSC Straubing Salching 121259 67,18 +2 61,54 00,60 +2 02:04,14 (2)
89 16 Schwarz Justin MSC Straubing Bogen 120214 02,71 +6 61,70 +4 56,54 +8 02:10,24 (12)
90 30 Fischer Ralph MSC Straubing Salching 121258 58,56 56,38 14,61 +2 02:12,99 (2)
91 5 Völkl Philipp MSC Straubing Straubing 120226 68,21 +4 58,82 +4 59,20 +20 02:22,02 (24)
92 38 Schwarz Michelle MSC Straubing Bogen 121574 65,92 +10 69,70 +20 16,27 02:45,97 (20)

Auswertung: MC Labertal - Andreas Dinzinger - andreas@dinzinger.com  


